FIECE
H.

NOMENCLATURE DES PIECES
MODELE TCBOD

Dessirn No. 8000 )
MECANIQUE ET ELECTRICITE

DESSIH
KO.

8000-0D
8000-00

8000-0D

8000-08
8000-CD
8000-00
8000-GD
§Ga0-0D
800G-0D

8000-0D
§000-0D
8000-00
8000-0D
8000-0D
8000-00
8000-00

GoBE
KO.

42650
11263

11268
11374
14728
11378
11363
11265

11253
14734
11252
11268
32003
18008
14729

[ESCRIPTION

Armoire

Vis & capuchon hex 3" x 117

0,84 x 3.6 cm)

Moteur électrigue (puissance et tension
indiguées sur fa plaaue)

Vis & capuchon hex 3" x 17

Rondelle plate 35"

Bati du moteur

Rondeile de biocage %5 (8 mm)
Ecrou hex s, - 18

Vis & capuchon hex 33" x 17

(0,94 x 2,5 cmy)

Randelte de blocage 33" {G.94 cm)
Base de la boite d'engrenages
Rondelle plate 3" (0,94 cmy

Vis & capuchon hex 545" x 17

Clavette 1" carrée x 1 3"

Réducteur

Levier de sortie de la boite d'engrenages

8000-0D
8000-00

8000-0D
8000-0D
8000-00

§000-00

8000-0D
8C00-00
80006-0D
8000-0D
8000-0D
8000-0D
8060-0D

8000-00
8000-0C

11373
28412

14730
11285
28412

28306

28005
11252
11288
14735
32116
1473
11058

321190
11066

Vis de blocage 33" - 16 x %7
Roulement & collet 3;5” (1,59 cm) alésage
palier Qifite

Tige de raccordement

£crou hex 8" (159 cm) - 19 nylon

Routement a collet 55" (1,58 cm) alésage
patier Qilite

Roulement & collet 11" alésage avec
collier et vis de blocage

Cale de montage de roulement
Rondelle plate 3;" (0,94 cm)

Ecrou hex 33" (8.5 cm) - 16

Levier de 'arbre de la barriére

Goujon ¥" x 21"

Came de linterrupteur de fin de course

Boulon, téte renforcée 10 - 32 x 3
{1.36 x 0,94 cm}

Goujon #g" x 17
Vis, téte ronde #4 - 40 x 13"

324

§000-00

8000-00
8000-0D
8000-00
8a00-C0D
8000-CD
8000-0D
8000-0D
5000-0D
8000-0D
8000-00
8000-0D

8000-00
8000-0D
§000-0D
8000-00
8000-05
8000-0D

80G0-0D

8000-0D
8000-00

14732

11288
11268
43811
11836
21001
11004
119008
26550
42651
32002
11696

11288
11838
34105
11362
19043
34202

11265

11253
42652

Eguerre des interrupteurs de fin de
course

Ecrou hex 3" (8.5 mm) - 16

Vis & capuchon hex %" x 17
Attache de Yinterrupteur de fin de course
Goupille 15" diam. x 185"
Interrupteur de fin de course
Rondelle plate #4

Ecrou, hex #4 - 40 retenue élasticus
Arbre de barriére double

Couvercle

Clavette 34, carrée x 114"

Goujon fileté %" (85 mm) - 16 x 7"
{178 mm)

Ecrou hex 3" (8.5 mm) - 16

Cale spéciale alésage 5"

Poulie 87 diam.

_ Vis de blocage %" - 20 x %

Courroie trapézoidale 4L320

Pouiie MA13 pour courroie trapézeidale
115" (3,75 cm) x 557 (1.59 cm) alésage
Vis & capuchon hex 3" x 17

(094 x 25 cm) .

Rondelie de blecage 3" (0,94 cm)
Porte supérieure

53 8000-0D
54 8000-00
55 8000-CD
56 8000-0D
57 8000-0D
58 8000-0D
59 8000-0D
50 8000-0D
61 800G-0D
62 §00C-0D
63 800C-00
64 8000-00
65 8000-00
66 8000-00
87" 8000-00
68 8000-0D
69 8000-08
70 §000-05
71 8000-00
72 8000-0D
73 8000-C0
74 8000-00

42654
22600

32002
42655
42653
11200
11281

36201
36101
44102

15220
15221
39008
37252
37301
3a01C
14733

Garniture, porte supérisure
Serrure

Ecrou hex {voir pigce hd)

Loguet (voir pidce H4}

Vis {voir piéce 54

Clavette %, carrée x 11"
Garniture, porte inférieure

Porte inférieure

Vis, téte ronde #10 - 32 x 11"
Ecrou #10 - 32 garniture de nylon
Elément de chauffage (tension indiquée
sur la plague}

Minuterie simple (option)

Support de minuterie {option)
Cosse de mise & fa terre %"
Transformateur {tension indiguée sur la
plague)

Fusible

Logement de fusible

Socle - 8 bornes

Relais d'inversion {option)
Contacteur dinversion

Socle - 12 bornes

Chassis (&lectricité)

de ta CORPORATION DOGRLEC

Ce gessin ainsi que fous ies renseignemenis
qu'th comporte est confidentiel el la proprigle

1t ne peut élre reproded en lout ou &0 parlie,
sans le consentement ecrit de te Cotporatan

Ce document n'est gue préie et doit étre
retourneé sur demande. H ne peut étre ulilise
directernent ou indirectement & des ling
préjudiciables aux interéts de la CORPOD-

RATION GOCRLEG.
Copyright 1885,

TOUS DROITS RESERVES

CORPORATION DOORLEC

MODELE TCBOD
BARRIERE DE CIRCULATION
VUE ECLATEE

Dessla No.

8000

Dale: Avril msri Agprolve




